
广东省监狱中心医院彩超、检验设备、CRRT等医疗设备购置项目中标结果公告（采购包1、采购包
4）

发布机构：广州中经招标有限公司 发布时间：2025-06-24 14:59:53

采购计划编号：440001-2025-20667 预算金额：2,203,000.00 元 采购品目：医用超声波仪器及设
备,临床检验设备

代理机构：广州中经招标有限公司 项目经办人：陈秀洁 项目负责人：潘聪慧

一、项目编号：GZZJ-ZG-2025265

二、项目名称：广东省监狱中心医院彩超、检验设备、CRRT等医疗设备购

置项目

三、采购结果

合同包1(全身型高端彩色多普勒超声诊断仪):

供应商名称
供应商

地址
中标（成交）金额

广东众联汇创医疗供应链管理有限公司

广州市

番禺区

东环街

番禺大

道北555

号天安

总部中

心30号

楼1401

室之三

1,210,000.00元

合同包4(全自动血型分析仪):

供应商名称
供应商

地址
中标（成交）金额

广州市禾木生物科技有限公司

广州市

黄埔区

开创大

道1936

号2106

房

1,000.00元



四、主要标的信息

合同包1(全身型高端彩色多普勒超声诊断仪):

货物类（广东众联汇创医疗供应链管理有限公司）

品

目

号

品目名

称

采购标

的
品牌 规格型号

数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

1-

1

医用超

声波仪

器及设

备

全身型

高端彩

色多普

勒超声

诊断仪

佳能
Aplio i700 T

US-AI700

1.0000

(套)
1,210,000.0000 1,210,000.0000

合同包4(全自动血型分析仪):

货物类（广州市禾木生物科技有限公司）

品

目

号

品目名称 采购标的 品牌 规格型号
数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

4-1
临床检验

设备

全自动血

型分析仪

无锡源

博
YBXK-4100 1.0000(台) 1,000.0000 1,000.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

彭智欣（采购人代表）、李青、欧志强、易向民、林寒、钟秋林（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准

中标人/成交供应商在领取《中标通知

书》时须向采购代理机构交纳服务费，该

中标服务费参考国家发展计划委印发的

（计价格[2002]1980号）、国家发改委印

发的（发改办价格[2003]857号）及（发

改办价格[2011]534号）文件规定的标准

收取。按货物类计算。

合同包号 合同包名称
代理服务费金额（万

元）
收取对象

1
全身型高端彩色多普勒超声诊断

仪
1.731 中标（成交）供应商



代理服务收费标准

中标人/成交供应商在领取《中标通知

书》时须向采购代理机构交纳服务费，该

中标服务费参考国家发展计划委印发的

（计价格[2002]1980号）、国家发改委印

发的（发改办价格[2003]857号）及（发

改办价格[2011]534号）文件规定的标准

收取。按货物类计算。

4 全自动血型分析仪 0.0015 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(全身型高端彩色多普勒超声诊断仪):

供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东众联汇创医疗供应链管理有限公

司
通过 通过

51.4

0

10.0

0

26.0

3

87.4

3
1 1

茂名市康森医疗器械有限公司 通过 通过
47.8

5
8.00

30.0

0

85.8

5
2 2

广州市澳漪进出口有限公司 通过 通过
47.7

0

10.0

0

27.3

9

85.0

9
3 -

广东省科控仪器设备有限公司 通过 通过
55.0

5

10.0

0

18.5

7

83.6

2
4 -

广东广弘医药有限公司 通过 通过
53.2

0

10.0

0

20.0

0

83.2

0
5 -

广东科锐医疗器械有限公司 通过 通过
47.6

0
8.00

24.8

4

80.4

4
6 -

广东杜曼医学科技有限公司 通过 通过
49.2

5
6.00

20.7

2

75.9

7
7 -

深圳市宜诚德贸易有限公司 通过 通过
43.2

5
0.00

26.9

2

70.1

7
8 -

合同包4(全自动血型分析仪):



供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广州市禾木生物科技有限公司 通过 通过
53.2

0
8.00

30.0

0

91.2

0
1 1

广州迈恩医疗科技有限公司 通过 通过
54.2

0
8.00

10.0

0

72.2

0
2 2

广州程方医疗器械有限公司 通过 通过
51.2

0
0.00 3.49

54.6

9
3 -

广州赛珂医疗科技有限公司
不通过资格性审查,原因是：具有良好的商业信誉和健全的

财务会计制度评审不通过

江西圣辉光贸易有限公司
不通过资格性审查,原因是：具有良好的商业信誉和健全的

财务会计制度评审不通过

合同包2(持续血液净化系统（CRRT)):

废标理由：递交投标文件家数不足法定三家，采购包2公开招标失败。

合同包3(全自动血栓弹力图仪):

废标理由：作实质性响应家数不足法定三家，采购包3公开招标失败

 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省监狱中心医院

地  址：广州市白云区石潭西路88号

联系方式：020-86417983

2.采购代理机构信息

名  称：广州中经招标有限公司

地  址：广州市越秀区寺右一马路18号泰恒大厦14楼1409室

联系方式：020-87385151、37639369、87371812、87372296

3.项目联系方式

项目联系人：陈小姐

电  话：020-87385151、37639369、87371812、87372296

广州中经招标有限公司

2025年06月24日

相关附件：



广东省监狱中心医院彩超、检验设备、CRRT等医疗设备购置项目报价明细附件.zip
中小企业声明函（采购包4）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务
中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file//ZF_JGBM_000009/440001/2025/f8b86a4ffc5453b9/a92286013cf8b244/origin/decryption/8a7e8e469764c436019786de7b9571cf/%E6%A0%87%E4%B9%A6/copy/zip/8a7ee7f99764c43f01978c892e852d8d20250623145900.zip?accessCode=c4bdc293ab810926d95a14d571c2b626
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2025/6/23/8a7e6fc29798166d01979b9c221344de.pdf?accessCode=db2367dcf8efe822cf5a90d3a21f252c
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

